2 0 2 5 年  1 2 月 吉 日

サ ン ク レ イ ド ル 亀 有 居 住 者 ・ 所 有 者 各 位

工事専用ホームページ開設のお知らせ

平素はマンション管理に多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上
げます。
　貴マンション大規模修繕工事に伴い、居住者様専用のホームペ
ージを開設いたしました。下記の二次元コードもしくはUR Lを
読み込んでいただき、アクセスが可能となります。
　工事の進捗情報や洗濯情報、お知らせ等が随時更新される予定
となります。ぜひご確認ください。
　なお、こちらのホームページは居住者様専用となりますので、
お取り扱いにご注意ください。

株 式 会 社 髙 橋 工 業
東 京 都 墨 田 区 押 上 1 - 4 5 - 1

0 3 - 6 6 5 7 - 0 9 0 1

U R L 　 h t t p s : / / s u n c r a d l e k a m e a r i . c o m /

https://suncradlekameari.com/